
 

ZARZĄDZENIE NR 11619/14 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 6 sierpnia 2014 r. 
 
 

w sprawie przyznania stypendiów w ramach Studenckiego  
Programu Stypendialnego 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 1 
uchwały nr LV/1693/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia  
14 października 2010 r. w  sprawie zasad udzielania stypendiów dla 
studentów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2697) zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przyznaje się stypendia w ramach Studenckiego Programu Stypendial-
nego dla studentów studiujących we Wrocławiu na III roku i latach  
wyższych studiów jednolitych magisterskich, III roku i latach wyższych 
studiów I stopnia oraz studiów II stopnia,  którzy  uzyskali prawo do 
studiowania na uczelniach zagranicznych, w kwocie 380 zł miesięcznie. 
2. Lista  studentów  oraz  okresy,  na  jakie stypendia zostały przyznane 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
      
 

 
 
 
 
 
 
WED-DPE.4463.4.2014 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 Rada Miejska Wrocławia Uchwałą Nr LV/1693/10 z dnia 14 października 
2010 roku z późn. zm., która dotyczy zasad i trybu udzielania stypendiów dla 
studentów, ustanowiła zasadę przyznawania stypendiów między innymi: 
 
 Studentom III roku i lat wyższych studiów jednolitych magisterskich, III 
roku i lat wyższych studiów I stopnia oraz studiów II stopnia, studiującym za 
granicą, którzy uzyskali prawo do studiowania na uczelniach zagranicznych. 
 
 W uzgodnieniu z prof. Tadeuszem Lutym, Doradcą Prezydenta ds. 
uczelni wyższych, uznano iż osoby wymienione w załączniku nr 1 do 
zarządzenia, spełniły warunki regulaminowe. 
 
 Wszyscy wymienieni w Zarządzeniu Prezydenta studenci wyrazili 
pisemną zgodę na publikację ich danych osobowych na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego Wrocławia i w BIP-ie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Załącznik nr 1 
                                                                                          do Zarządzenia nr 11619/14 
                                                                                          Prezydenta Wrocławia 
                                                                                          z dnia 6 sierpnia 2014r. 

 

STUDENCI WYJEŻDŻAJĄCY NA STUDIA NA UCZELNIE ZAGRANICZNE 
 

 

Lp. Uczelnia Nazwisko i imię Okres Liczba 
miesięcy 

1. Akademia Sztuk Pięknych  Pułka Jakub 10.2014-01.2015 4 
2. Gębka Kamila 10.2014-02.2015 5 
3. Jatowtt Aleksander 10.2014-02.2015 5 
4. 

Akademia Wychowania Fizycznego 

Szaynok Monika 10.2014-01.2015 4 
5. Bogumiło Paweł 10.2014-02.2015 5 
6. Czyrkiewicz Paulina 10.2014-03.2015 6 
7. Dobosz Artur 10.2014-06.2015 9 

8. Gaj Mateusz 10.2014-06.2015 9 

9. Idziak Jan 10.2014-06.2015 9 
10. Janik Adrianna 10.2014-01.2015 4 
11. Kolaszewska Monika 10.2014-01.2015 4 
12. Królikowski Patryk 10.2014-03.2015 6 

13. Maślankiewicz Katarzyna 10.2014-06.2015 9 
14. Mazguła Jakub 10.2014-02.2015 5 

15. Mazurak Anna 10.2014-02.2015 5 
16. Mądrecki Karol 10.2014-01.2015 4 
17. Misiek Alicja 10.2014-01.2015 4 
18. Niedźwiecka Anna 10.2014-01.2015 4 
19. Nosek Anita 10.2014-06.2015 9 
20. Orfin Dariusz 10.2014-02.2015 5 
21. Osmaczko Patryk 10.2014-01.2015 4 
22. Otlik Anna 10.2014-06.2015 9 
23. Prokop Marta 10.2014-03.2015 6 
24. Prus Kinga 10.2014-06.2015 9 
25. Rejowicz Kamil 10.2014-06.2015 9 
26. Rosiński Krystian 10.2014-06.2015 9 
27. Rzeszutek Aleksandra 10.2014-06.2015 9 
28. Siwiak Bartłomiej 10.2014-02.2015 5 
29. Siwiec Anna 10.2014-02.2015 5 
30. Stadnicka Monika 10.2014-06.2015 9 
31. Strzelecki Michał 10.2014-01.2015 4 
32. Wypiór Aleksandra 10.2014-02.2015 5 
33. 

Politechnika Wrocławska 

Zagórski Piotr 10.2014-02.2015 5 
34. Uniwersytet Ekonomiczny Kędzior Damian 10.2014-01.2015 4 
35. Uniwersytet Medyczny Budny Filip 10.2014-06.2015 9 
36. Uniwersytet Przyrodniczy Parzonka Kinga 10.2014-06.2015 9 
37. Grochala Katarzyna 10.2014-02.2015 5 
38. Kotlińska Daria 10.2014-02.2015 5 
39. Lisiecka Sandra 10.2014-02.2015 5 
40. Malczak Sara 10.2014-02.2015 5 
41. Masior Paweł 10.2014-12.2014 3 
42. Nowak Nicole 10.2014-01.2015 4 
43. Oszust Agnieszka 10.2014-02.2015 5 
44. Suzga Emilia 10.2014-02.2015 5 
45. 

Uniwersytet Wrocławski 

Szuch Aleksandra 10.2014-01.2015 4 
suma 266 


